๒.๙ ไม่เฟ้นผู้ไค้รับเอกสิทธิ้หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไมยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต, 
รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีดำสั่งให้สละเอกสิทธิ๋และความคุ้มกันเขนวานั้น

๒.๑0 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานกอสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง , 
กอสร้างในวงเงินไมน้อยกวา ๔,๕๐0,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) และเฟ้นผลงานที่เฟ้นคูสัญญา 
โดยตรงกับหนวยงานของรัฐ หรือหนวยงานเอกซนที่ กรม เชื่อถือ

๒.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการรวมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
(๑) การกำหนดสัดสวนในการเข้ารวมค้าของคูสัญญา

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้ารวมค้ารายใดรายหนึ่งเฟ้นผู้เข้ารวมค้าหลัก

[...]

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว 
๘. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรมจะจ่ายคาจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ไต้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ท่ี 
กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีตอไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในสวนที่เกินกวาร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) 
แตนJ'เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ 
ราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาตอหนวยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในสวนที่เกินกวาร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบ